
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Protetické vybavení po amputaci horní končetiny
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Šnytr
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik

Vedoucí / školitel: Mgr. Půlpán Rudolf
Oponent(i): Mgr. Čichoň Rostislav, Ph.D.

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.
Členové komise: Mgr. Rudolf Půlpán

Ing. Pavel Černý
Doc. Mudr. František Véle CSc.
doc. MUDr. Staša Bartůňková CSc.
Mgr. Rostislav Čichoň Ph.D.
doc. PhDr. Pavel Strnad CSc.

Datum obhajoby: 26.05.2011
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucí práce a oponenta. Diplomant následně
zodpovídal dotazy položené vedoucí a oponentem práce.
Ve veřejné diskusi student odpovídal na další dotazy položené členy
komise:
Pulpán – výběr kosmetické rukavice a obvodová míra, délka protézy vůči
zdravé končetině, další dotaz k amputaci 
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla.  Komise velmi vysoce zhodnotila úroveň práce i
prezentaci. Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.


